
 

Uchwała nr LII/574/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 25 marca 2014 roku 

 
w sprawie ustalenia listy zadań w ramach środków powierzonych z zakresu 

problematyki osób niepełnosprawnych na 2014 r.: obniżanie krawężników, 

wykonywanie pasów medialnych przy przejściach dla pieszych oraz usuwanie innych 

barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych 
 

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn zm.), w związku z § 1 pkt 7 uchwały nr XXXI/232/99 

Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia dzielnicom kompetencji 

decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późniejszymi 

zmianami), Rada Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustala się następującą listę zadań w ramach środków powierzonych z zakresu 

problematyki osób niepełnosprawnych na 2014 r.: obniżanie krawężników, wykonywanie 

pasów medialnych przy przejściach dla pieszych oraz usuwanie innych barier 

architektonicznych dla osób niepełnosprawnych: 

1) Obniżenie krawężnika wraz z montażem pasów medialnych przy przejściu dla pieszych na 

ul. Komorowskiego w rejonie skrzyżowania z ul. Kościuszki. 

2) Obniżenie krawężnika wraz z montażem pasów medialnych przy przejściu dla pieszych na 

ul. Dunin-Wąsowicza w rejonie skrzyżowania z ulicą Borelowskiego-Lelewela (w rejonie 

siedziba MPWiK). 

3) Obniżenie krawężnika wraz z montażem pasów medialnych przy przejściu dla pieszych na 

ul. Senatorskiej w rejonie skrzyżowania z ul. Kościuszki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


